МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Черногорск

ПРИКАЗ

от «28» августа 2023 г. № 50 -6

Об организации работы школьного спортивного клуба «Гроза»

В целях организации работы в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

школьного спортивного клуба «Гроза» на 2023-2024 учебный год приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Петросова П.Г. —

учителя физической культуры.

2. Заместителю директора школы по воспитательной работы Корневой М.Н.: -
организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем
Петросова П.Г. — учителем физической культуры по нескольким видам
спорта.

- Петросова П.Г. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба;

З. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Гроза» на 2023-2024

учебный год;

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024

учебный год;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ № 1»  ОВ. Кантеева

С приказом ознакомлены:

Корнева М.Н.

 Петросов П.Г.

	ПРИКАЗ
	Об организации работы школьного спортивного клуба «Гроза»